平成２５年６月４日
各チーム指導者様

市川市サッカー協会四種委員長
石 原 孝 幸

市川フットボールクラブ代表
佐 藤 菊 弥

市川ＦＣ（トレセン）【５年】選考会について
 市川ＦＣ（トレセン）【５年】選考会を下記の通り実施いたします。各チームからの選手の推薦をよ

ろしくお願いいたします。

記

１． 場 所  中国分スポーツ広場
２． 日 時

月日/ 時間 午前（10:00～12:00 受付9:30） 午後（13:30～15:30 受付13:00）

6/23（日） 北部・南部 総武・中央

予備日 6/30（日）10:00～12:00（受付9:30） 6/30（日）13:30～15:30（受付13:00）

6/30（日）
北部・南部

 ★一次選考合格者発表

総武・中央

★一次選考合格者発表

【
一
次
選
考
】

予備日 7/7（日）10:00～12:00（受付9:30） 7/7（日）13:30～15:30（受付13:00）

7/7（日） 各支部の一次選考合格者 昼休憩 各支部の一次選考合格者

予備日 7/14（日）10:00～12:00（受付9:30） 7/14（日）13:30～15:30（受付13:00）

7/14（日）

各支部の一次選考合格者

★合格内定者および二次選考合格者発表

【
二
次
選
考
】

予備日 7/２４（水）  18:30～20:00（受付18:00）

【三次選考】

18:30～20:00

日程：7月→ 2４（水）, ３１（水）

       8月→  7（水）, 14（水）, 21（水）,

9月→ 4（水）, 11（水） ＊三次選考はトレーニングを兼ねます。

9/11（水） ★最終合格者発表

３． 内 容  ・ゲーム（５対５、１１対１１）
       ・その他の基本技術

４．参加費  ６００円（保険料）＊各チームですでに加入済みだとは思いますが、念のために加入します。

５． 合格発表 ６月３０日 … 一次選考合格者発表
       ７月１４日 … 合格内定者及び二次選考合格者発表（合格内定者も三次選考に参加する。）
       ９月１１日 … 最終合格者発表

６． その他  ・各チーム１人以上推薦すること。
     ・各チームは選考会を受ける選手を「選考会参加選手チーム一覧表」に記載し、６月１３日

（木）までにＦＡＸを送付すること。（期日厳守）
       ・一次選考１日目の選考開始前に「選考会申込書」を必ず提出すること。

（複数の場合はコピー可）
       ・持ち物…ボール･スパイク ＊服装は各チームのユニホームを着用すること。
       ・駐車台数が限られているので、できるだけチームで乗り合わせること。（近隣住民の方の迷

惑になりますので、路上駐車は絶対にしないでください）
       ・日程、場所など都合により変更することがあります。ご了承ください。

・雨天中止の場合は市川市サッカー協会四種委員会のＨＰの掲示板でお知らせいたします。

ホームページアドレス→【http://www.sportsite.jp/soccer/chiba/ifa4/index.html】
       ・安全防止の為、受付開始時刻前に会場には入らないようにしてください

市川ＦＣ (トレセン) （5 年）

選考会参加申込書

下記の者、市川ＦＣ選考会に参加します。
所属

氏名

住所

ＴＥＬ

保護者名                       印

所属チーム代表者                   印

＊保護者印・代表者印のない申込書では、選考会に参加出来ませんので忘れずにお願いします！

＊ 体重・身長は4月の身体測定の測定値を記入して下さい。

＊ リフティングは、足のどの部位を使っても結構です。

＊ フリーは、左右の足を自由に使った時の数です。

＊ 自己ピーアール・推薦文は必ず記入して下さい。

＊ 50ｍ走・立ち幅跳びは、スポーツテストの記録を記入して下さい。

ポジション   （現在のポジションまたは可能なポジション）

身長

         ｃｍ

体重

         Ｋｇ

50ｍ走

         秒（1/100 秒）

立ち幅跳び

     ｍ    ｃｍ

リフティング

右

    回

左

    回

フリー

     回

自己アピール

または、監督の

推薦分

ふりがな

選考会参加選手チーム一覧表

チーム名（         ）
人

数
氏   名 フ リ ガ ナ

チームの

背番号

チームの

ポジション

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20